




Fakultní Thomayerova nemocnice – realizace energeticky úsporné renovace pavilonu G1

02 - Zdravotnické vybavení

IČ	m.č.	Název	Rozměry	MJ	Mn.	Cena bez DPH / ks	Cena bez DPH / celkem	DPH	Cena vč. DPH / ks	Cena vč. DPH / celkem
177010	024	ribstol	orientační rozměry 800/1950 mm ( 11 příček)	ks	1	3 643 Kč	3 643 Kč	21%	4 408 Kč	4 408 Kč
		<p>ribstol / žebřina rehabilitační z masivního borovicového dřeva                      max. zatížení žebřiny 200 kg                      žebřina z masivního borovicového dřeva                      bukové příčky s kulatým profilem - 11 ks                      povrchová úprava - bezbarvý interiérový lak                      součástí dodávky instalační materiál vč. konzole  <b>Informativní obrázek:</b></p> 								
294101	006	vozík pro zemřelé	orientační rozměry 2200/750/800 mm	ks	2	33 069 Kč	66 138 Kč	21%	40 013 Kč	80 027 Kč
		<p>vozík pro převoz zemřelých s nosností min. 170 kg                      s pevnou výškou                      celonerezové provedení                      horní deska rovná, ložná plocha cca 2000/700 mm                      vozík s madlem                      vozík se 4 brzděnými bantmovými kolečky  <b>Informativní obrázek:</b></p> 								
361302	154, 40	stěna závěsná s držáky na obuv (kapacita cca 10 párů obuvi)	orientační rozměry 500/1400 mm	ks	1	9 282 Kč	9 282 Kč	21%	11 231 Kč	11 231 Kč
		<p>celonerezové provedení konstrukce z nerez oceli                      stěna / mříž k zavěšení na zeď pomocí nerezových závěsů                      provedení se 7 šikmými policemi z nerezové oceli                      každá police umožňující uložení dvou párů obuvi                      součástí dodávky spojovací materiál/vrutky na uchycení stěny ke zdi  <b>Informativní obrázek:</b></p> 								
361303	104	stěna závěsná s držáky na obuv (kapacita cca 20 párů obuvi)	orientační rozměry 1000/300/1400 mm	ks	1	14 989 Kč	14 989 Kč	21%	18 137 Kč	18 137 Kč
		<p>stěna / mříž k zavěšení na zeď pomocí nerezových závěsů                      provedení se 7 šikmými policemi z nerezové oceli                      každá police umožňující uložení dvou párů obuvi                      součástí dodávky spojovací materiál/vrutky na uchycení stěny ke zdi  <b>Informativní obrázek:</b></p>								



361703	129, 232, 51	skříň na dezinfekční roztoky nerez	cca 600/500/1800 mm	ks	3	42 693 Kč	128 079 Kč	21%	51 659 Kč	154 976 Kč
--------	--------------	------------------------------------	---------------------	----	---	-----------	------------	-----	-----------	------------

skříň na dezinfekční prostředky - **celonerezové provedení**

skříň vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli, zajišťující odolnost proti korozi a dlouhou životnost  
2-dvéřová, uzamykatelná  
policová - 4x police, nosnost police cca 80 kg  
v dolní části záchytná vana  
skříň nutno ukotvit ke stěně, součástí dodávky kotvicí materiál  
**Informativní obrázek:**



361704	129, 232	skříň pro podložní mísy a moč. lahve	cca 600/500/1800 mm	ks	2	38 390 Kč	76 780 Kč	21%	46 452 Kč	92 904 Kč
--------	----------	--------------------------------------	---------------------	----	---	-----------	-----------	-----	-----------	-----------

skříň pro podložní mísy, močové lahve - **celonerezové provedení**

skříň vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli, zajišťující odolnost proti korozi a dlouhou životnost  
1-dvéřová, uzamykatelná  
policová - 7x přestavitelná police pro umístění moč. lahví, podložních mís  
nosnost police cca 50 kg  
skříň nutno ukotvit ke stěně, součástí dodávky kotvicí materiál  
**Informativní obrázek:**



361705	221, 243	skříň policová 2-dvéřová	cca 600/500/1800 mm	ks	4	39 963 Kč	159 852 Kč	21%	48 355 Kč	193 421 Kč
--------	----------	--------------------------	---------------------	----	---	-----------	------------	-----	-----------	------------

skříň policová 2-dvéřová - **celonerezové provedení**

skříň vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli, zajišťující odolnost proti korozi a dlouhou životnost  
uzamykatelná  
4x přestavitelná police  
nosnost police cca 50 kg  
skříň nutno ukotvit ke stěně, součástí dodávky kotvicí materiál  
**Informativní obrázek:**



361777	208	<b>skříň policová kovová uzamykatelná - na podložní mísy, moč. lahve</b> skříň pro podložní mísy, močové láhve - <b>celonerezové provedení</b>	cca 1000/500/1800 mm	ks	1	54 453 Kč	54 453 Kč	21%	65 888 Kč	65 888 Kč
<p>skříň vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli, zajišťující odolnost proti korozi a dlouhou životnost 2-dvěřová, uzamykatelná policová -7x přestavitelná police pro umístění moč. lahví, podložních mís nosnost police cca 50 kg skříň nutno ukotvit ke stěně, součástí dodávky kotvicí materiál</p>										

405001	30	<b>stolek přídavný pojízdný</b>	orientační rozměry 900/400/700-940 mm	ks	8	5 447 Kč	43 576 Kč	21%	6 591 Kč	52 727 Kč
<p>stolek přídavný pojízdný odlehčená konstrukce ze slitiny hliníku ABS horní deska nastavitelná výška plynovou vzpěrou <b>Informativní obrázek:</b></p>										



405002	113, 115, 116, 117, 132, 139, 141, 143, 144, 148, 149, 202, 210, 218, 219, 222, 223, 233, 235, 240, 241, 244, 245, 247, 248, 253	<b>stolek noční oboustranný s jídelní deskou pojízdný</b>		ks	62	15 138 Kč	938 556 Kč	21%	18 317 Kč	1 135 653 Kč
--------	--	---	--	----	----	-----------	------------	-----	-----------	--------------

pojízdný, oboustranný stolek k lůžku  
stabilní a jednoduše čistitelná konstrukce stolku (kov, plast, HPL, nikoli dřevo či LTD)  
odolná horní plocha a jídelní deska s postranními lištami či zvýšenými okraji zamezujícími pádu položených předmětů  
integrovaná plynule výškově stavitelná jídelní deska v rozsahu min. 70-100cm, s posilováním mechanickou či plynovou pružinou, naklopitelná pro čtení i psaní, s automatickou aretačí výšky a náklonu pro bezpečné a jednoduché ovládání, rozměry vhodné pro táč s jídlem min. 580x330mm, nosnost min. 8kg

kolečka o průměru minimálně 75mm, minimálně dvě kolečka brzditelná  
provedení stolku – nahoře malá a dole velká zásuvka, nika, zásuvky s kvalitními výsuvy na ložiskách

stolek dobře čistitelný, vyjímatelné vložky zásuvek  
držák na zavěšení ručníku, manipulační madla na korpusu stolku  
design odpovídající lůžku - možnost výběru min. z 10-ti barevných dekorů  
**Informativní obrázek:**



410010	110, 152,	<b>vozík nástrojový 2-podlažní</b>	orientační rozměry 580/490/700 mm	ks	5	12 685 Kč	63 425 Kč	21%	15 349 Kč	76 744 Kč
--------	-----------	------------------------------------	-----------------------------------	----	---	-----------	-----------	-----	-----------	-----------

celonerezové provedení konstrukce vozíku včetně dvou plat z nerez oceli  
konstrukce vozíku: nerez ocel AISI304, montovaná konstrukce  
2x pevné plato s jemným prolisem; nosnost plata: 20 kg  
antirezonanční výztuhy  
4x kvalitní plastové otočné kolo d=6,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky  
celková nosnost: 40 kg

**Informativní obrázek:**



410030	154	<b>vozík 4-zásuvkový</b>	orientační rozměry 900/530/830 mm	ks	1	16 887 Kč	16 887 Kč	21%	20 433 Kč	20 433 Kč
--------	-----	--------------------------	-----------------------------------	----	---	-----------	-----------	-----	-----------	-----------

vyroben z ocelového plechu opatřeným práškovou barvou  
horní pracovní deska pevná s jemným prolisem  
dolní pevné plato s jemným prolisem  
4x ocelová zásuvka osazena na kvalitních kuličkových výsuvech  
čela zásuvek opatřena práškovou barvou v tyrkysovém odstínu  
madla zásuvek kovová  
tlačná madla na obou stranách vozíku  
4 otočná pogumovaná kolečka (brzděná)

**Informativní obrázek:**



410050	113, 115, 116, 117, 147, 212, 251	<b>vozík převazový</b>	orientační rozměry 700/550/1100 mm	ks	9	21 307 Kč	191 763 Kč	21%	25 781 Kč	232 033 Kč
--------	--	------------------------	------------------------------------	----	---	-----------	------------	-----	-----------	------------

vyroben z ocelového plechu opatřeným práškovou barvou  
horní pracovní deska pevná s jemným prolisem  
5x ocelová zásuvka osazena na kvalitních kuličkových výsuvech  
výška zásuvky (3x): orientačně 12,5 cm  
výška zásuvky (2x): orientačně 18,5cm  
čela zásuvek opatřena práškovou barvou, výběr barevného provedení dle vzorníku výrobce  
madla zásuvek kovová  
tlačná madla na obou stranách vozíku  
4 otočná pogumovaná kolečka (brzděná)

**Informativní obrázek:**



410051	110, 147,	<b>vozík s drátěným boxem</b>	orientační rozměry 640/480/880 mm	ks	16	12 467 Kč	199 472 Kč	21%	15 085 Kč	241 361 Kč
--------	-----------	-------------------------------	-----------------------------------	----	----	-----------	------------	-----	-----------	------------

vyroben z ocelového plechu opatřeným práškovou barvou, celobílé provedení  
horní pracovní deska pevná s jemným prolisem  
dolní pevné plato s jemným prolisem

1x ocelová zásuvka osazena na kvalitních kuličkových výsuvch  
čelo zásuvky opatřeno práškovou barvou v bílém provedení  
madlo zásuvky kovové  
tlačná madla na obou stranách vozíku  
v dolní části vozíku vyjímatelný drátěný koš s 3/4 výsuvný  
4 otočná pogumovaná kolečka (brzděná)  
**Informativní obrázek:**



**V Soupisu prací - pevně spojené se stavbou**

371100	37	linka pracovní mycí vč. dřezů na endoskopy, umyvadlo, dolní+horní skříňky, skříň na dezinfekci	2750/720/900+1600/600/900-2100 mm	ks	1	959 123 Kč	959 123 Kč	21%	#####	1 160 539 Kč
		V Soupisu prací - pevně spojené se stavbou								
420020	40	linka pracovní vč. dřezu, chladničky na léky, dolní + horní skříňky, 2xlékárna	cca 4300 mm	ks	1	545 523 Kč	545 523 Kč	21%	660 083 Kč	660 083 Kč
		V Soupisu prací - pevně spojené se stavbou								
420021	40	sestava skříňová - dolní část zásuvky, horní část policová dvéřková uzamykatelná	1800/600/2100 mm	ks	1	180 213 Kč	180 213 Kč	21%	218 058 Kč	218 058 Kč
		V Soupisu prací - pevně spojené se stavbou								
440010		linka pracovní vč. dvoudřezu, prac. deska se zadním límcem, dolní+horní skříňky, nerez provedení	cca 1900 mm	ks	1	85 101 Kč	85 101 Kč	21%	102 972 Kč	102 972 Kč
440011		linka pracovní se zadním límcem - dolní skříňka, celonerezová	cca 1100/500/900 mm	ks	1	24 136 Kč	24 136 Kč	21%	29 205 Kč	29 205 Kč
440012		linka pracovní vč. dvoudřezu, prac. deska se zadním límcem, dolní+horní skříňky, nerez provedení	cca 3000 mm	ks	1	144 630 Kč	144 630 Kč	21%	175 002 Kč	175 002 Kč
440020		linka pracovní vč. dvoudřezu, prac. deska se zadním límcem, dolní+horní skříňky, nerez provedení	cca 1800/600/900 mm + 1800/350/600 mm	ks	1	81 804 Kč	81 804 Kč	21%	98 983 Kč	98 983 Kč
442179		linka pracovní vč. dvoudřezu, skříňky dolní + horní, deska prac. se zadním límcem, nerez provedení	1700/600/900 mm + 1700/350/600 mm	ks	1	79 590 Kč	79 590 Kč	21%	96 304 Kč	96 304 Kč
442999		linka pracovní - dolní skříňky na dez.prostředky, uzamyk., prac. deska se zadním límcem, horní skříňky, nerez provedení	2000/700/900 mm + 2000/350/600 mm	ks	1	88 230 Kč	88 230 Kč	21%	106 758 Kč	106 758 Kč
446111	128, 228	skříňka nástěnná uzavřená s jednou policí - nerez	900/350/600 mm	ks	2	20 608 Kč	41 216 Kč	21%	24 936 Kč	49 871 Kč

skříňka vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli, zajišťující odolnost proti korozi a dlouhou životnost  
1x přestavitelná police  
skříňka uzavřená, posuvná dvířka  
součástí dodávky materiál k připevnění na stěnu  
**Informativní obrázek:**



469095	018	skříň archivní	orientační rozměry 800/425/2240 mm	ks	60	6 343 Kč	380 580 Kč	21%	7 675 Kč	460 502 Kč
		skříň archivační pro uložení šanonů hloubka i výška polic přizpůsobená rozměrům šanonu 5x police pevná vyztužená 2-dvéřové provedení uzamykatelné základní materiál LDTD tl. min. 18 mm, záda tl. min. 8 mm hrany ABS tl. min. 2 mm, lepené min. metodou PUR police pevně konstrukčně spojené s boky, police oplepeny ABS hranou tl. 2 mm dveře deskové: na niklovaných kvalitních závěsech s úhlem otevírání 110° s plynulým integrovaným tlumením dovírání, oplepeny hranou ABS tl. 2mm								

úchyty ergonomické kovové  
 sokl, spodní čelní část skříně: v = 50 mm, rektifikovatelný, kovový  
 zámek: jazýčkový/trojcestný s vyměnitelnou vložkou a možností centrálního klíče

**Informativní obrázek:**



481001	154	<b>židle pojízdná otočná /koženka</b>	ks	2	3 177 Kč	6 354 Kč	21%	3 844 Kč	7 688 Kč
--------	-----	---------------------------------------	----	---	----------	----------	-----	----------	----------

židle pracovní otočná, výškově zdvihatelná , pojízdná  
 s nosností 120 kg  
 samostatné nastavení výšky sezení, hloubky sezení, výšky a sklonu zádové opěrky  
 židle s pevnými područkami  
 kvalitní čalounění provedení eco kůže s odolností 100 000 cyklů, v barvě tyrkys

**Informativní obrázek:**



482004	020, 39	<b>židle pracovní pojízdná otočná výšk.zdvih. s područkami</b>	ks	4	4 543 Kč	18 172 Kč	21%	5 497 Kč	21 988 Kč
--------	---------	--	----	---	----------	-----------	-----	----------	-----------

židle pracovní pojízdná, otočná ,výškově zdvihatelná, s područkami  
 s garantovanou nosností 150 kg  
 židle se synchronní mechanikou  
 plynový píst pro výškové nastavení židle  
 opěrka hlavy s nastavením výšky a sklonu  
 bederní opěrka s nastavením výšky  
 područky výškově stavitelné, v ose dopředu i dozadu  
 pětiramenný hliníkový kříž  
 sedák a opěrák čalouněn do pružné odolné látky s odolností 100 000 cyklů, barva modrá

**Informativní obrázek:**



485501	001, 010, 015	<b>lavice do volného prostoru</b>	orientační rozměr 1000/330/450 mm	ks	7	3 393 Kč	23 751 Kč	21%	4 106 Kč	28 739 Kč
--------	---------------	-----------------------------------	-----------------------------------	----	---	----------	-----------	-----	----------	-----------

lavice šatní s roštem  
 konstrukce z robustních ocelových profilů  
 povrchová úprava vypalovacím práškovým lakem v odstínu RAL 7035 šedá  
 sedací plocha osazena masivním dřevem, lakovaná

**Informativní obrázek:**



491153	003	<b>regál 5-polic ( nosnost police cca 150 kg)</b>	1000/500/2000 mm	ks	1	2 136 Kč	2 136 Kč	21%	2 585 Kč	2 585 Kč
--------	-----	---	------------------	----	---	----------	----------	-----	----------	----------

stabilní kovový regál  
regál tvořen tuhými rámy s perforací pro zavěšení police pomocí pevných klipsů  
přestavitelnost police po 25 mm  
zatížení police cca 150 kg  
5 polic, přestavitelných  
kvalitní povrchová úprava práškovou netoxickým nástřikem, standardně světle šedá  
plastové patky pro ochranu podlahy  
regály je možné spojovat do regálových řad  
rychlá a snadná montáž (spojovací materiál součástí dodávky)  
**Informativní obrázek:**



491237	125	<b>regál 5 polic (nosnost police 100 kg)</b>	1000/400/2000 mm	ks	1	1 958 Kč	1 958 Kč	21%	2 369 Kč	2 369 Kč
--------	-----	--	------------------	----	---	----------	----------	-----	----------	----------

stabilní kovový regál  
regál tvořen tuhými rámy s perforací pro zavěšení police pomocí pevných klipsů  
přestavitelnost police po 25 mm  
zatížení police cca 150 kg  
5 polic, přestavitelných  
kvalitní povrchová úprava práškovou netoxickým nástřikem, standardně světle šedá  
plastové patky pro ochranu podlahy  
regály je možné spojovat do regálových řad  
rychlá a snadná montáž (spojovací materiál součástí dodávky)  
**Informativní obrázek:**



491344	007, 009, 207, 51	<b>regál 6-polic (nosnost police 150 kg)</b>	800/500/2500 mm	ks	6	2 285 Kč	13 710 Kč	21%	2 765 Kč	16 589 Kč
--------	----------------------	--	-----------------	----	---	----------	-----------	-----	----------	-----------

stabilní kovový regál  
regál tvořen tuhými rámy s perforací pro zavěšení police pomocí pevných klipsů  
přestavitelnost police po 25 mm  
zatížení police cca 150 kg  
5 polic, přestavitelných  
kvalitní povrchová úprava práškovou netoxickým nástřikem, standardně světle šedá  
plastové patky pro ochranu podlahy  
regály je možné spojovat do regálových řad  
rychlá a snadná montáž (spojovací materiál součástí dodávky)  
**Informativní obrázek:**



491345	007, 009, 207, 214, 215, 230	regál 6-polic (nosnost police 150 kg)	1000/500/2500 mm	ks	17	2 709 Kč	46 053 Kč	21%	3 278 Kč	55 724 Kč
--------	------------------------------------	---------------------------------------	------------------	----	----	----------	-----------	-----	----------	-----------

stabilní kovový regál  
regál tvořen tuhými rámy s perforací pro zavěšení police pomocí pevných klipsů  
přestavitelnost police po 25 mm  
zátížení police cca 150 kg  
5 polic, přestavitelných  
kvalitní povrchová úprava práškovou netoxickým nástřikem, standardně světle šedá  
plastové patky pro ochranu podlahy  
regály je možné spojovat do regálových řad  
rychlá a snadná montáž (spojovací materiál součástí dodávky)

**Informativní obrázek:**



492110	001, 004, 009A, 01, 010, 012, 015, 02, 020, 021, 022, 023, 024, 07, 09, 10, 103, 104, 109, 11, 110, 111, 113, 115, 116, 118, 12, 126, 14, 146, 147, 153, 154, 155, 159, 205, 213, 216, 231, 239, 250, 251, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,	nádoba dvoudílná na třídění odpadu		ks	63	3 175 Kč	200 025 Kč	21%	3 842 Kč	242 030 Kč
--------	--	------------------------------------	--	----	----	----------	------------	-----	----------	------------

**nerezová** nádoba na třídění odpadu  
dvě vyjímatelné plastové nádoby po cca 28 l  
s použitím jednorázových sáčků na odpadky  
víka z pevného černého plast  
nášlapné pedálové otevírání vík



protiskluzová gumová základna koše  
Informativní obrázek:



492115	020, 021, 022, 023, 06, 09, 119, 12, 120, 122, 123, 129, 130, 132, 134, 136, 137, 139, 14, 141, 143, 144, 147, 148, 149, 153, 154, 157, 19, 202, 208, 210, 212, 216, 217, 218, 219, 221, 222, 223, 231, 232, 233, 235, 239, 240, 241, 243, 244, 245, 247, 248, 251, 253,	nádoba na odpad	ks	74	1 432 Kč	105 968 Kč	21%	1 733 Kč	128 221 Kč
--------	--	-----------------	----	----	----------	------------	-----	----------	------------

nádoba na odpad z ušlechtilé oceli  
s vnitřní vyjímatelnou plastovou nádobou  
víko otevírané nožním pedálem  
objem min./max. 12 l/20 l  
výška max. 470 mm  
s použitím jednorázových sáčků na odpadky  
Informativní obrázek:



495305	123	skříň pro podložní mísy a močové lahve	800/400/1800 mm	ks	1	42 571 Kč	42 571 Kč	21%	51 511 Kč	51 511 Kč
--------	-----	--	-----------------	----	---	-----------	-----------	-----	-----------	-----------

skříň policová 2-dveřová - **celonerezové provedení**

skříň vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli, zajišťující odolnost proti korozi a dlouhou životnost  
uzamykatelná  
4x přestavitelná police  
nosnost police cca 50 kg  
skříň nutno ukotvit ke stěně, součástí dodávky kotvicí materiál

Informativní obrázek:



495306	105, 123, 151	skříň pro úklidové potřeby	orientační rozměry 800/400/1950 mm	ks	3	7 413 Kč	22 239 Kč	21%	8 970 Kč	26 909 Kč
--------	---------------	----------------------------	------------------------------------	----	---	----------	-----------	-----	----------	-----------

svařovaná skříň z ocelového plechu

povrchová úprava provedena vypalovacím lakem šedá RAL 7035 (korpus) a modrá RAL 5012 (dveře)

v horní části skříně 1x police

v 1/2 skříně pod policí tyč na ramínka

v 1/2 skříně 3x police

nosnost každé police je 50 kg

křídlové dveře s vnitřními závěsy jsou vybaveny pákovým rozvorovým mechanismem a třírozvorovým

uzávěrem s cylindrickým zámkem se dvěma klíči

Informativní obrázek:



495307	130, 120	skříň policová 2-dvěřová	orientační rozměry 800/400/1800 mm	ks	4	42 571 Kč	170 284 Kč	21%	51 511 Kč	206 044 Kč
--------	----------	--------------------------	------------------------------------	----	---	-----------	------------	-----	-----------	------------

skříň policová 2-dvěřová - **celonerezové provedení**

skříň vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli, zajišťující odolnost proti korozi a dlouhou životnost

uzamykatelná

4x přestavitelná police

nosnost police cca 50 kg

skříň nutno ukotvit ke stěně, součástí dodávky kotvicí materiál

Informativní obrázek:



495546	009, 122, 123, 125, 207, 33	vozik na špinavé prádlo / odpad, 2 vaky vč. vík, nožní ovládání		ks	13	12 244 Kč	159 172 Kč	21%	14 815 Kč	192 598 Kč
--------	-----------------------------	---	--	----	----	-----------	------------	-----	-----------	------------

konstrukce ocel s práškovou barvou (šedá), antimikrobiální povrch

sklopný držák vaku: 2x 120l s víkem; nosnost á 30 kg

možnost výběru barevného provedení vík ( červená, modrá, zelená, žlutá )

4x otočné kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky

celková nosnost 60 kg

Informativní obrázek:



495547	104, 12, 120, 122, 125, 129, 130, 147, 153, 154, 207, 208, 212, 221, 232, 243, 251, 40, 42	vozík na špinavé prádlo / odpad, 1 vak + víko, nožní ovládání	ks	23	6 000 Kč	138 000 Kč	21%	7 260 Kč	166 980 Kč
--------	---	---	----	----	----------	------------	-----	----------	------------

konstrukce ocel s práškovou barvou (šedá), antimikrobiální povrch  
 sklopný držák vaku: 1x 80l s víkem; nosnost 30 kg  
 víko s nožním ovládáním  
 možnost výběru barevného provedení víka ( červená, modrá, zelená, žlutá )  
 4x otočné kolo d=7,5 cm, 2x brzda; plast. nárazníky  
 celková nosnost 30 kg

**Informativní obrázek:**



**REKAPITULACE**

CENA CELKEM BEZ DPH	5 527 434 Kč
DPH 21%	1 160 761 Kč
CENA CELKEM VČ. DPH	6 688 195 Kč